
گروه حوادث/  مرد شیاد که با فروش شمش‌های قلابی طلا به 
طلافروشان از آنها کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.

​سرهنگ امیرهوشنگ امیری سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری 
تهران، گفت: با شکایت یک فقره بدل‌اندازی به یکی از 
طلافروشی‌ها در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۰۲ پاسداران، 
شناسایی و دستگیری این فرد کلاهبردار در دستور کار تیم 
عملیات کلانتری قرار گرفت. با بررسی این کلاهبرداری مشخص 
شد، مردی ۴۰ ساله برای فروش یک عدد شمش به طلافروشی 
مراجعه کرده و با فریب فروشنده مغازه یک عدد شمش تقلبی 
با روکش طلا را به وی فروخته و پس از دریافت وجه از محل 
خارج شده است که عوامل تجسس کلانتری با رصد دوربین‌های 
مداربسته واحد صنفی و اقدامات فنی پلیسی، هویت متهم را 
شناسایی کردند و مشخص شد متهم حرفه‌ای و سابقه‌دار است.
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: مأموران 
با شیوه‌های نوین پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی کرده و 
پس از دریافت دستور قضایی وارد مخفیگاه وی شده و متهم را 
دستگیر کردند و حدود نیم کیلو‌گرم مواد مخدر از نوع تریاک و 
مقداری طلاهای بدلی که برای فروش به واحدهای صنفی آماده 
کرده بود، کشف شد.سرهنگ امیری با اشاره به سوابق متهم در 
امر سرقت گفت: تاکنون ۲ نفر از شاکی‌ها شناسایی شده‌اند و 
۷ میلیارد ریال به این شیوه کلاهبرداری شده و تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرایم احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان و 

شاکیان دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت.

گروه حوادث/   ربودن یک زن در رفسنجان با دخالت پلیس و مرگ یکی از 
گروگانگیران و رهایی گروگان پایان یافت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر روز پنجشنبه 14 تیر گزارش یک گروگانگیری 
در شهر رفسنجان به پلیس اعلام شد. مرد جوانی وحشت زده به مأموران گفت 
سرنشینان یک خودرو که چند زن و  مرد بودند همسرش را به زور سوار کرده و 
متواری شده اند. پس از آن بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند و با توجه به 
تعقیب خودروی گروگانگیران در حالی که سعی داشتند خودرو را متوقف کنند به 
راننده دستور ایست دادند اما راننده با سرعت فرار کرد. بنابراین مأموران اقدام 
به شلیک هوایی کردند اما باز هم متهمان بی توجه به فرار ادامه دادند تا اینکه 
سرانجام در جریان تعقیب و گریز مأموران به سمت خودرو شلیک کردند که این 
بار گلوله به یکی از زنان سرنشین خودرو اصابت کرد و وی جان باخت. در ادامه نیز 

خودرو متوقف شد و با رهایی گروگان سایر متهمان دستگیر شدند.
 مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان کرمان در اطلاعیه‌ای ضمن تشریح این 
عملیات اعلام کرد: عصر روز پنجشنبه در پی تماسِ شهروندی با مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 و درخواست کمک در رابطه با وقوع آدمربایی همسرش توسط سرنشینان 
یک دستگاه خودرو، نزدیک‌ترین واحد گشت انتظامی به محل اعزام شد و پس از 
شناسایی اولیه خودروی مورد نظر در صدد توقیف آن برآمدند اما راننده این خودرو 
که از اراذل و اوباش با سابقه است، بدون توجه به هشدار پلیس اقدام به فرار 
کرد. مأموران به منظور متوقف ساختن این خودرو با رعایت قانون به کارگیری 
ساح مجبور به تیراندازی شده که پس از متوقف شدن خودرو، فرد گروگانگیر را 
دستگیر و گروگان را آزاد کردند. همچنین زن جوانی که یکی از چند سرنشینِ این 

خودرو بود جان باخت.
تحقیقات تکمیلی پلیس درباره ابعاد دیگر این گروگانگیری ادامه دارد.

گروه حوادث/  واژگونی موتورسیکلت در 
بزرگراه امام علی تهران باعث مرگ دو 

راکب بدون کلاه ایمنی شد.
سرهنگ رابعه جوانبخت رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، با 
اشاره به این تصادف مرگبار گفت: ساعت 
۳ بامداد پنجشنبه، در مسیر شمال به 
جنوب بزرگراه امام علی)ع( بعد از خیابان 
دماوند، یک دستگاه موتورسیکلت واژگون 
شد. در این حادثه راکب و ترک‌نشین 
۲۸ ساله مرد این موتورسیکلت در دم 

کشته شدند.
 علت این حادثه، سرعت غیرمجاز و 
ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه 
اعلام شده است.وی گفت: در بررسی‌ها 
مشخص شد هیچ کدام از سرنشینان 
موتورسیکلت، کلاه ایمنی نداشتند؛ در 
صورتیکه اگر کلاه ایمنی بر سر داشتند 
سر آنها ضربه نمی‌دید و به احتمال زیاد 
زنده می‌ماندند. جوانبخت به رانندگان 
توصیه کرد که همیشه و در همه حال در 
حین رانندگی تمام حواس و تمرکز خود 

را به جلو معطوف کنند.

 دستگیری عامل فروش
شمش قلابی به طلافروشی‌ها 

 گروگان گرفتن مرگبار یک زن
 در رفسنجان

مرگ دو موتور سوار جوان 
در بزرگراه 

بادیگارد سابق به خاطر  بادیگارد سابق به خاطر  2020 میلیون تومان قاتل شد میلیون تومان قاتل شد

گروه حوادث/ آتش در یک ساختمان 
نیمه ساز در شمال تهران سه خودرو، 
چند اصله درخت و دو کانکس و اتاقک 
نگهبانی را سوزاند اما آسیب جانی در 

نداشت. پی 
جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
شهرداری تهران درباره جزئیات حادثه آتش 
سوزی در خیابان نیاوران گفت: این حادثه 
ساعت 18:33 روز پنجشنبه گذشته در یک 
ساختمان در حال ساخت واقع در خیابان 
نیاوران سه راه یاسر اتفاق افتاد که با حضور 
بموقع آتش‌نشانان آتش مهار و از گسترش 
آن به اطراف جلوگیری شد. به دلیل این 
آتش سوزی دود زیادی ایجاد شده بود که 

از فواصل دور نیز قابل رؤیت بود. 
سه ایستگاه آتش‌نشانی به همراه تجهیزات 
کامل در مدت 5 دقیقه به محل حادثه 

رسیده که با توجه به ترافیک عصرگاهی 
در این منطقه زمان بسیار خوبی بوده 
است. وقتی امدادگران به محل رسیدند 
مشخص شد در مجاورت یک ساختمان 
9 طبقه در حال ساخت که 8 طبقه هم 
زیر زمین داشته است، یک دستگاه موتور 
ژنراتور بزرگ به همراه دو کانکس و یک 
اتاق کارگری در طبقه اول آتش گرفته بود. 
مقداری گازوئیل نیز در سطح زمین جاری 
شده بود که آنها هم شعله ور و باعث شده 
بود سه دستگاه خودرو شامل یک دستگاه 
وانت، پژو و تویوتا که در کنار خیابان پارک 
شده بودند دچار حریق شده و کاملاً شعله 
ور شوند. همچنین آتش به چند اصله 

درخت نیز خسارت وارد کرده بود.
با شروع عملیات بلافاصله آتش مهار و از 

خسارت‌های بیشتر جلوگیری شد.

 آتش سوزی در نیاوران
 تلفات نداشت

گروه حوادث / مجرم سابقه‌دار 
پس از آزادی از زندان این 
بار با هم سلولی‌اش نقشه 
جیب بری از عزاداران را در 
قبرستان‌های شهر اجرا کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، چندی قبل، مرد 
جوانی با پلیس تماس گرفت 
و از سرقت تلفن همراهش 
ز  ا یکی  تدفین  مراسم  در 
بستگانش شکایت کرد: برای 
شرکت در مراسم تدفین یکی 
از دوستانم به بهشت زهرا رفته 
بودم که متوجه شدم گوشی 
تلفنم را سرقت کرده‌اند. البته 
از چند نفر دیگر هم در این 
مراسم گوشی سرقت کردند و 

ما متوجه نشده بودیم.
با شکایت مرد جوان تحقیقات 
به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. 
در ادامه تحقیقات کارآگاهان با 
شکایت‌های مشابه دیگری نیز 
مواجه شدند، همه سرقت‌ها 
که  بود  خ داده  از کسانی ر
برای مراسم تشییع و ترحیم 
به بهشت زهرا رفته یا در 
محل‌های شلوغ تردد داشتند.
در حالی که تحقیقات در این 
خصوص ادامه داشت، مأموران 

میهمانی  جشن  مراسم  در 
عید غدیر، ناگهان در میان 
جمعیت حاضر متوجه صدای 
درگیری و داد و فریاد شدند. 
یکی از شرکت کنندگان در 
مراسم مدعی بود که مردی 
گوشی تلفن همراهش را به 

سرقت برده است.
گفت:  تحقیقات  در  شاکی 
در مراسم بودم که متوجه 
شدم گوشی تلفن همراهم 
به سرقت رفته است. به 
مرد جوانی که نزدیکم بود 
مشکوک شدم و به او گفتم 
تو گوشی مرا سرقت کردی. 
اما او ناگهان شروع به داد 
و فریاد کرد و گفت چرا به 
من تهمت می‌زنی اگر به من 
شک‌داری بیا مرا بگرد. من 
هم او را بازرسی بدنی کردم 
اما تلفنم را پیدا نکردم. با 
این حال او را تعقیب کردم 
و دیدم گوشی تلفن همراه 
یک نفر دیگر را هم سرقت 
کرد. بعد از سرقت هم به 
سمت یک نفر دیگر رفت که 
گونی برنجی در دست داشت 
وقتی می‌خواست گوشی را به 
او بدهد، من او را گرفتم اما 

همدستش فرار کرد.

 مرد جوان اما در تحقیقات 
مدعی بود که گوشی را در 
کنار خیابان پیدا کرده است 
و به دنبال صاحب آن بوده که 

دستگیر شده است.
 گرچه مرد جوان منکر گوشی قاپی
اما در ادامه بررسی‌ها،  بود، 
کارآگاهان دریافتند که متهم 6 
بار به خاطر سرقت، زورگیری و 
گوشی‌قاپی بازداشت شده بود.

به  یی‌ها  جو ز با ر  د متهم 
و  کرد  اعتراف  گوشی‌قاپی 
گفت: بعد از آزادی از زندان 
با همسلولی‌ام که او نیز مدتی 
آزاد شده بود  از من،  بعد 
گوشی قاپی‌ها را آغاز کردیم. 
قت  سر من  ا  ر شی‌ها  گو
ستم  همد به  و  م  می‌کرد
می‌دادم و او داخل گونی برنج 
اگر  اینطوری  می‌انداخت. 
کسی مرا حین گوشی قاپی 
می‌دید، بازهم نمی‌توانست 
مرا بازداشت کند چرا که 
گوشی را به همدستم داده 

بودم.
با اعتراف متهم همدست او 
نیز بازداشت شد و تحقیقات 
یر  سا یی  سا شنا ی  ا بر
مالباختگان احتمالی این باند 

ادامه دارد.

 سرقت از سوگواران سرقت از سوگواران
 در گورستان های شهر در گورستان های شهر

مرگ 3 کودک درآتش سوزی خانه فیلیپینی
آتش سوزی برای دور کردن پشه‌ها در فیلیپین منجر به آتش گرفتن یک خانه و مرگ 

سه کودک شد.
به گزارش شینهوا، اداره آتش‌نشانی روز پنجشنبه اعلام کرد که ۳ کودک یک، چهار و پنج 
ساله بر اثر آتش سوزی در خانه‌ای در استان ایلویلو در مرکز فیلیپین کشته و ۲ نفر دیگر 
زخمی شدند. والدین این کودکان، پنج فرزند خود را در خانه رها کرده بودند تا در یک 
مراسم شرکت کنند. دو کودک ۸ و ۱۲ ساله این خانواده نیز دچار سوختگی‌های متعدد 
شده و برای مداوا در بیمارستان محلی بستری شدند. علت این حادثه آتش‌سوزی در 
اطراف این خانه برای دور کردن پشه‌ها بوده که یک عمل رایج در روستاهای فیلیپین 
است. آتش به سرعت گسترش یافت و خانه‌ای را که از مواد »سبک« یا قابل اشتعال 

ساخته شده بود، سوزاند.
 

تلاش امدادگران از زمین و هوا برای مهار آتش در کالیفرنیا

 
منابع خبری ایالات متحده از گسترش آتش‌سوزی‌های جنگلی در شمال کالیفرنیا و صدور 
دستور تخلیه برای ساکنان این منطقه خبر داده‌اند.  روزنامه گاردین اعام کرد تخمین 
زده می‌شود که بامداد جمعه حدود ۲۸ هزار نفر در پی گسترش آتش مجبور به ترک 
خانه‌هایشان شده‌اند. صدها آتش‌نشان از زمین و هوا در تاش برای مهار و جلوگیری 
از گسترش این آتش‌سوزی هستند که از حدود 3 روز قبل در شمال »ساکرامنتو« واقع 
در »بیوت کانتی« آغاز شد. در غرب ایالات متحده بویژه ایالت کالیفرنیا همه ساله بخش 
وسیعی از جنگل‌ها طعمه حریق می‌شود. این آتش‌سوزی‌ها گاه عمدی یا در نتیجه سهل 

انگاری و اغلب بر اثر گرمای شدید اتفاق می‌افتد.
 

3 کشته در غرق شدن کشتی صید ترال
  غرق شدن یک کشتی صیادی ترال در سواحل پرتغال، حداقل ۳ کشته و ۷ ناپدید 
برجا گذاشت.به گزارش شینهوا، اداره ملی دریایی پرتغال اعلام کرد که این کشتی ترال 
در سواحل لیریا پرتغال غرق شد و فقط هفت نفر نجات یافته‌اند. دو نفر از ماهیگیران 
نجات یافته در حالت شوک شدید هستند. نجات‌یافته‌ها به بندر فیگویرا دافوز در نزدیکی 

آن منتقل شدند.

حادثه خونین در روز استقلال امریکا
 برخورد یک دستگاه خودرو که به دلیل سرعت بالا از کنترل خارج شده بود، به افرادی که 

روز استقلال امریکا را در شهر منتهن جشن گرفته بودند، 2 کشته و 9 زخمی برجا گذاشت.
 به گزارش نیویورک تایمز، جفری مدری، رئیس پلیس نیویورک گفت: چهارم جولای یک 
دستگاه فورد با سرعت بسیار زیاد پس از عبور از یک تقاطع و تابلوی توقف، وارد پیاده‌رویی 
در محله »لوئر ایست ساید« منهتن شد و به عابران پیاده برخورد کرد. به گفته وی، دو نفر 
در صحنه حادثه جان باختند. همچنین براساس اعام مقامات، از بین مصدومان این 
سانحه، شرایط چهار نفر وخیم گزارش شده، سه نفر بشدت مصدوم شده‌اند و دو نفر دیگر 
جراحت‌های سطحی دارند. بازپرسان تصور نمی‌کنند که این تصادف »حادثه تروریستی« 
بوده باشد اما از راننده تست الکل گرفته شده و احتمالاً یکی از علل این سانحه بوده است.

 

تصادف اتوبوس با کامیون در هوای بارانی

  
برخورد اتوبوس با کامیون حامل سیمان در شهر مادامپه در استانی در شمال غربی 

سریلانکا، منجر به مجروح شدن ۲۵ نفر شد.
به گزارش شینهوا، نیهال تالدووا، سخنگوی پلیس گفت که این تصادف روز پنجشنبه 
گذشته در جاده اصلی چیلاو-کلمبو رخ داد و مجروحان در بیمارستان محلی بستری شدند 
که حال برخی از آنها وخیم است. اتوبوس با سرعت زیاد در حال حرکت بوده و راننده 
آن قادر به کنترل سرعت نبوده است. پلیس اعلام کرد که هنگام وقوع این حادثه باران 

باریده و تحقیقات بیشتر در حال انجام است.

حمله به یک مغازه در صوفیا
 وزارت کشور بلغارستان روز جمعه تأیید کرد که تیراندازی در پایتخت این کشور، یک کشته 
و دو زخمی برجاگذاشت. به گزارش شینهوا، یک مرد ۴۸ ساله در محل جان باخت و دو 
فرد ۲۲ و ۴۱ ساله دیگر زخمی شدند. دیمیتار کانگالجیف، دبیر کل وزارت کشور، با حضور 
در محل حادثه به خبرنگاران گفت که درگیری در یک مغازه در شهر صوفیا وقتی رخ داد 
که سه مرد به آنجا حمله کردند. یکی از مهاجمان کشته و دیگری زخمی شده است. وی 
گفت: فرد دیگری که مجروح شد فروشنده مغازه بود. وی با بیان اینکه در محل حادثه 

دو قبضه اسلحه کشف شد، گفت: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.
 

واژگونی قایق مهاجران با 90 کشته

  
واژگون شدن قایق حامل مهاجران در سواحل موریتانی، به جان باختن حدود ۹۰ نفر 

منجر شد و این در حالی است که ده‌ها نفر دیگر ناپدید شده‌اند.
 به گزارش گاردین، گارد ساحلی موریتانی جسد ۸۹ نفر را از یک قایق ماهیگیری بزرگ اول 
جولای در سواحل اقیانوس اطلس در فاصله حدود چهار کیلومتری شهر انِدیاگو واقع در 
جنوب غرب موریتانی، از آب خارج کرد. خبرگزاری دولتی موریتانی اعام کرد که این قایق 
با ۱۷۰ سرنشین از مرز سنگال و گامبیا حرکت کرده بود و با توجه به آمار، بیش از ۷۰ نفر 
هم‌اکنون ناپدید شده‌اند. همچنین به نوشته این رسانه، گارد ساحلی موریتانی ۹ نفر شامل 

یک کودک ۵ ساله را نجات داده است.

حوادث جهان
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به گزارش »ایران«، ساعت 4 صبح 27 
اسفند سال 1401، رهگذری در حال 
عبور از کنار یک پمپ بنزین در تهران، 
متوجه صدای ناله‌های مرد جوانی 

شد. مرد جوان از ناحیه پا مجروح 
شده بود و بشدت خونریزی داشت. او 
بلافاصله با اورژانس تماس گرفت و مرد 
زخمی با حضور امدادگران به بیمارستان 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مرد افغانستانی که سابق 
بر این بادیگارد مقام‌های دولتی در آن کشور بوده و برای 
کار راهی ایران شده بود، به خاطر بدهی 20 میلیون 

تومانی‌اش از یک همولایتی‌ ، او را به قتل رساند.

منتقل شد. اما لحظاتی بعد بر اثر شدت 
خونریزی تسلیم مرگ شد.

قتل مرد جوان به بازپرس کشیک قتل 
شهرری و کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت اعلام شد. تیم جنایی 
وارد عمل شده و در بررسی‌های اولیه 
هیچ مدرک هویتی به دست نیامد. 
بدین ترتیب جسد مرد ناشناس به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

تماس قاتل
هشت ماه از قتل مرد جوان گذشته 
بود تا اینکه مردی میانسال قدم در اداره 
آگاهی گذاشت و مدعی شد که پسرش را 
به قتل رسانده‌اند. او زمانی که در مقابل 
افسر پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: 
پسرم مدتی است که برای کار به ایران 
آمده و هر چند روز یک بار با او در تماس 
بودم. اما از هشت ماه قبل به طرز 
مرموزی ناپدید شده است. از دوست 
و آشنا سراغش را گرفتم، اما کسی از 
سرنوشت او خبر نداشت. تا اینکه چند 
روز قبل یکی از همولایتی‌هایمان به نام 
نظیر با من تماس گرفت و گفت پسرم را 
به قتل رسانده و اگر بدهی او را پرداخت 

نکنم، مرا هم به قتل می‌رساند.
در حالی که مرد افغانستانی چنین 
اظهاراتی داشت، کارآگاهان اداره دهم 
پایتخت در تحقیقات  آگاهی  پلیس 
بیشتر دریافتند حدود 8 ماه قبل جسد 

پسری ناشناس را که با یک ضربه چاقو 
به رانش به قتل رسیده بود پیدا کرده 
بودند و با توجه به مشخصاتی که مرد 
افغانستانی از پسرش داده بود، دریافتند 
جسد متعلق به پسر گمشده او بوده 

. ست ا
بدین ترتیب تاش برای یافتن نظیر 
که تنها مظنون به قتل این پرونده بود 

آغاز شد.
در ادامه تحقیقات کارآگاهان جنایی 
دریافتند که آخرین بار مقتول و نظیر 
باهم دیده شده‌اند و فرضیه قتل به 
خاطر بدهی قوت گرفت. به دستور 
ی  برا ت  تحقیقا  ، یی جنا پرس  ز با
دستگیری نظیر ادامه یافت و کارآگاهان 
با گذشت حدود 16 ماه از جنایت، موفق 

شدند قاتل را دستگیر کنند.
مرد افغانستانی در تحقیقات اولیه به 
قتل دوستش به خاطر بدهی اعتراف 
کرد. به دستور بازپرس جنایی، متهم در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت و 

تحقیقات از او ادامه دارد.

بدهی 20 میلیونی
چرا پسر جوان را کشتی؟ 

نمی خواستم او را به قتل برسانم. با هم 
سر پول اختلاف داشتیم و می‌خواستم 
او را بترسانم. شب حادثه هر دویمان به 
میهمانی دعوت شده بودیم، هنگامی 
که از میهمانی خارج شدیم به او گفتم 

بدهی‌ام را پس بدهد. او دوباره بهانه آورد 
و همین مسأله باعث درگیری ما شد و 
چاقویی که همراه داشتم را به سمتش 
پرت کردم که به ران پایش خورد و جان 

باخت. ترسیده بودم و فوراً فرار کردم.
چرا به پدرش زنگ زدی؟

20  میلیون تومانی که از من گرفته بود 
را می‌خواستم. مقتول گفته بود که 
پول‌ها را برای خانواده‌اش فرستاده 
است. درنتیجه پدر او باید بدهی‌اش را 

پرداخت می‌کرد.
چه مدت است به ایران آمدی؟

 . قتل ز  ا قبل  ل  سا یک  د  و حد
بودم  بادیگارد  افغانستان  در  من 
محافظت  دولتی  شخصیت‌های  از  و 
می‌کردم. وضع مالی‌ام خوب بود. در 
افغانستان اسلحه داشتم و کارم قانونی 
بود. اما با تغییر اوضاع بیکار شدم و به 

ایران آمدم.
در ایران چه کار می‌کردی؟

کارگری در ساختمان یا باغبانی. هر کاری 
که گیرم می‌آمد انجام می‌دادم.

عذاب وجدان داشتی؟
از اینکه دوستم را کشته بودم ناراحت 
بودم اما او باید پولم را پس می‌داد. 
زمانی که با مشکل مواجه شده بود، من 
به او کمک کردم و او توانست مشکلش 
را حل کند. اما وقتی من سراغ پولم را 
گرفتم او شروع به دعوا کرد و هر روز یک 

می‌آورد. بهانه 


